2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15.03.2022
	 г. Константиновск
	№ 78.13/164-П

Об  утверждении  Перечня  земельных    участков, для  предоставления в общедолевую собственность гражданам имеющим трех и более детей в целях индивидуального жилищного строительства
В соответствии со ст. 8.2, 8.3  Областного закона Ростовской области от 22.07.2003 г. № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», Администрация Константиновского городского поселения постановляет:
    1. Утвердить  Перечень  земельных участков, для  предоставления в общедолевую собственность гражданам имеющим трех и более детей в целях индивидуального жилищного строительства:

	1) Ростовская область, Константиновский район, х. Ведерников, ул. Вольная, 2, площадью 850 кв. м., кадастровый номер 61:17:0010603:112;

2) Ростовская область, Константиновский район, х. Ведерников, ул. Вольная, 4, площадью 1000 кв. м., кадастровый номер 61:17:0010603:113;

3) Ростовская область, Константиновский район, х. Ведерников, ул. Вольная, 6, площадью 1000 кв. м., кадастровый номер 61:17:0010603:114;

4) Ростовская область, Константиновский район, х. Ведерников, ул. Вольная, 7, площадью 1000 кв. м., кадастровый номер 61:17:0010603:115;

5) Ростовская область, Константиновский район, х. Ведерников, ул. Вольная, 9, площадью 1000 кв. м., кадастровый номер 61:17:0010603:111;

6) Ростовская область, Константиновский район, х. Ведерников, ул. Вольная, 13, площадью 1000 кв. м., кадастровый номер 61:17:0010603:105;

7) Ростовская область, Константиновский район, х. Ведерников, ул. Родниковая, 6, площадью 1000 кв. м., кадастровый номер 61:17:0010603:129;

8) Ростовская область, Константиновский район, х. Ведерников, ул. Родниковая, 8, площадью 1000 кв. м., кадастровый номер 61:17:0010603:130;

9) Ростовская область, Константиновский район, х. Ведерников, ул. Родниковая, 16, площадью 1000 кв. м., кадастровый номер 61:17:0010603:159;

10) Ростовская область, Константиновский район, х. Ведерников, ул. Родниковая, 20, площадью 1000 кв. м., кадастровый номер 61:17:0010603:170;

11) Ростовская область, Константиновский район, х. Ведерников, ул. Родниковая, 22, площадью 1000 кв. м., кадастровый номер 61:17:0010603:151;

12) Российская Федерация, Ростовская область, Константиновский район, Константиновское городское поселение,  г. Константиновск, ул. Комсомольская, 115А, площадью 617 кв. м., кадастровый номер 61:17:0010301:259 с видом разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства;
13) Российская Федерация, Ростовская область, Константиновский район, Константиновское городское поселение,  г. Константиновск, ул. Комсомольская, 117А, площадью 617 кв. м., кадастровый номер 61:17:0010301:257;

14) Российская Федерация, Ростовская область, Константиновский район, Константиновское городское поселение,  г. Константиновск, ул. Комсомольская, 119А, площадью 563 кв. м., кадастровый номер 61:17:0010301:253;
15) Ростовская область, Константиновский район, х. Ведерников, ул. Вольная, 11, площадью 1000 кв. м., кадастровый номер 61:17:0010603:116;
16) Ростовская область, Константиновский район, г. Константиновск, ул. Мирная, 88, площадью 968 кв. м., кадастровый номер 61:17:0010305:563;
17) Ростовская область, Константиновский район, г. Константиновск, ул. Пушкинская, 29, площадью 965 кв. м., кадастровый номер 61:17:0010308:211.

2. Настоящее постановление опубликовать в Общественно-политической газете Константиновского района «Донские Огни» и официальном сайте Администрации Константиновского городского поселения.

3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского городского поселения Макарова А. С.
Глава Администрации

Константиновского городского поселения                                          А.А. Казаков
Постановление вносит отдел имущественных

и земельных отношений